1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

ПРИКАЗ

.Ф

Г 1

Об итогах городского конкурса

методических материалов в

системе дополнительного

образования детей

В целях развития и совершенствования методической деятельности в системе
дополнительного образования детей, выявления, обобщения и распространения
передового педагогического опыта в соответствии с планом работы МОУ ДОД
Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова в 2010-2011 учебном
году проводился городской конкурс методических материалов в системе
дополнительного образования детей. На конкурс было представлено 79
методических материалов, приняли участие в конкурсе 73 педагогических
работника. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МОУ ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова ~Панова Н.В.) подвести
итоги городского конкурса и наградить победителей и участников конкурса
дипломами департамента образования администрации города Нижнего Новгорода
в соответствии с решением жюри:

- за первое место

1. Артемова Татьяна Валентиновна, педагог-организатор МОУ ДОД Дом
детского творчества Московского района;

2. Басова Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;

3. Волкова Ирина Владимировна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

4. Галкина Людмила Львовна, заведующая отделом декоративно-прикладного и
технического творчества МОУ ДОД Центр развития творчества детей и
юношества Приокского района;

5. Гушева Елена Юрьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной
работе МОУ ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского
района;

l
/

6. Дмитриев Владимир Васильевич, педагог-организатор МОУ ДОД ЦРТДЮ
"Досуг" Автозаводского района;

7. Дъяков Александр Валерьевич, педагог дополнительного образования МОУитл

ДОД "Центр детского (юношеского) технического творчества Юныи
автомобилист" Автозаводского района;

8. Зимина Евгения Константиновна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;

9. Капитонова Янина Александровна, педагог дополнительного образования
МОУ ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;

10.Кузнецова Татьяна Федоровна, педагог-психолог МОУ ДОД детско-
юношеский центр "Контакт" Приокского района;

11.Куликова Любовь Борисовна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Дворец детского творчества им.В.П.Чкалова;

12.Курылев Андрей Александрович, директор МОУ ДОД ЦРТДЮ "Досуг"
Автозаводского района;

13.Ларина Галина Васильевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Центр развития творчества детей и юношества Автозаводского района;

14.Лебедева Ирина Анатольевна, педагог-организатор МОУ ДОД Дворец
детского творчества им. В.П.Чкалова;

15.Литинская Елена Олеговна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Станция юного техника Советского района;

16. Олейникова Татьяна Михайловна, педагог дополнительного образования
МОУ ДОД Дом детского творчества Московского района;

17.Ригина Светлана Владимировна, учитель начальных классов МОУ лицей №
165 имени 65-летия ГАЗ Автозаводского района;

18.Рожкова Марина Борисовна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

19.Романова Наталья Петровна, педагог дополнительного образования МО
МОУ

ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;
20.Рубцова Анастасия Владимировна, педагог дополнительного образования

МОУ ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;
21.Савинова Наталия Александровна, педагог дополнительного образования

МОУ ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;
22.Севастьянова Надежда Петровна, педагог дополнительного образования МО

МОУ

ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;
23.Соколов Евгений Васильевич, педагог дополнительного образования МОУ

ДОД Центр детского творчества Сормовского района;
24.Трошкина Ирина Николаевна, педагог дополнительного образования МОУ

ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;
25. Филатова Елена Владимировна, педагог-организатор МОУ ДОД Дворец

детского творчества им. В.П.Чкалова;
26.Хорева Надежда Александровна, педагог-организатор МОУ ДОД Дворец

детского творчества им. В.П.Чкалова;
27.Шевчук Лилия Матвеевна, заведующая отделом техники и декоративно-

прикладного творчества МОУ ДОД Дворец детского творчества им.
В.П.Чкалова;

/

/

28.Шубнякова Наталья Геннадьевна, педагог-организатор МОУ ДОД Дворец
детского творчества им.В.П.Чкалова.

За 2 место:

1. Баранова Елизавета Дмитриевна, педагог-организатор МОУ ДОД детский
(подростковый) центр «Агнес» детский (подростковый) клуб «Космос»
Сормовского района;

2. Бровченко Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;

3. Елесина Наталья Николаевна, методист МОУ ДОД Центр детского творчества
Сормовского района;

4. Зубов Дмитрий Владимирович, методист МОУ ДОД Центр внешкольной
работы "Золотой ключик" Советского района;

5. Копылова Альбина Рудольфовна, учитель начальных классов МОУ лицей №
165 имени 65-летия ГАЗ Автозаводского района;

6. Масленникова Татьяна Александровна, педагог дополнительного образования
МОУ ДОД детско-юношеский центр «Контакт» Приокского района;

7. Морозова Ирина Владимировна, руководитель структурного подразделения
МОУ ДОД детский (подростковый) центр «Агнес» детский (подростковый)
клуб «Космос» Сормовского района;

8. Мотина Ольга Геннадьевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

9. Патяева Людмила Вячеславовна, педагог-организатор МОУ ДОД Дворец
детского творчества им. В.П.Чкалова;

10.Путилов Владимир Николаевич, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества «Юный
автомобилист» Автозаводского района;

11.Рзаева Елизавета Зохрабовна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр «Агнес» детский (подростковый) клуб
«Импульс» Сормовского района;

12.Рожкова Марина Борисовна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

13.Рудникова Татьяна Александровна, директор МОУ ДОД Центр внешкольной
работы "Золотой ключик" Советского района;

14.Соловьева Евгения Васильевна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Центр детского творчества Сормовского района;

15.Фишман Людмила Константиновна, педагог дополнительного образования
МОУ ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

16.Широкова Надежда Николаевна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Дворец детского творчества им.В.П.Чкалова;

17.Щербаков Александр Сергеевич, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД ДДТ им.В.П.Чкалова.

За 3 место:

1. Баринова Юлия Михайловна, учитель начальных классов МОУ лицей № 165
имени 65-летия ГАЗ Автозаводского района;

2. Бибикина Евгения Валерьевна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Арина" структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Ракета" Сормовского района;

3. Боровкова Татьяна Алексеевна, педагог дополнительного образования МОУ
СОШ № 105 Автозаводского района;

4. Важдаева Елена Александровна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Арина" структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Орбита" Сормовского района;

5. Воронина Мария Владимировна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

6. Гольберг Мария Юрьевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Дворец детского творчества им. В.П.Чкалова;

7. Григорьев Денис Вячеславович, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Арина", структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Ракета" Сормовского района;

8. Дубравина Оксана Витальевна, педагог-психолог МОУ ДОД детско-
юношеский центр "Контакт" Приокского района;

9. Ермушкина Марианна Евгеньевна, педагог-организатор МОУ ДОД детско-
юношеский центр "Контакт" Приокского района;

10.Кузнецова Татьяна Федоровна, социальный педагог МОУ ДОД детско-
юношеский центр "Контакт" Приокского района;

11.Низова Елена Ивановна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД

Центр развития творчества детей и юношества Автозаводского района;
12.Носкова Юлия Сергеевна, педагог-организатор МОУ ДОД Центр развития

творчества детей и юношества Автозаводского района;
13.Павлова Анна Львовна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД

Центр развития творчества детей и юношества 11риокского района;
14.Севастьянова Ирина Михайловна, педагог-организатор МОУ ДОД Дворец

детского творчества им. В П.Чкалова;
15.Сошнева Анна Александровна, педагог дополнительного образования МОУ

ДОД Дом детского творчества Московского района;
16.Токмакова Галина Валентиновна, педагог-организатор МОУ ДОД детский

(подростковый) центр "Арина" структурное подразделение детский
(подростковый) клуб "Созвездие" Сормовского района;

17.Фишман Людмила Константиновна, педагог дополнительного образования
МОУ ДОД Центр развития творчества детей и юношества Приокского района;

18.Царькова Наталья Владимировна, учитель начальных классов МОУ лицей №
165 имени 65-летия ГАЗ Автозаводского района;

19.Шведова Алла Александровна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Центр детского творчества Сормовского района.

За участие:
1. Архипова Снежанна Николаевна, педагог дополнительного образования МОУ

ДОД детский (подростковый) центр "Агнес" детский (подростковый) клуб
"Космос" Сормовского района;

2. Баринова Марина Геннадьевна, методист МОУ ДОД Центр детского
творчества Сормовского района;

3. Веригина Оксана Анатольевна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Арина" структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Созвездие" Сормовского района;

4. Климова Анастасия Михайловна, методист МОУ ДОД Центр детского

творчества Сормовского района;
5. Кулагина Ирина Леонидовна, заведующая структурным подразделением МОУ

ДОД детский (подростковый) центр "Арина" структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Созвездие" Сормовского района;

6. Маякин Андрей Владимирович, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Арина" структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Народный" Сормовского района;

7. Маякина Светлана Михайловна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Арина" структурное подразделение
детский (подростковый) клуб "Народный" Сормовского района;

8. Мохова Аэланта Яковлевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Центр внешкольной работы "Золотой ключик" Советского района;

9. Пелин Алексей Николаевич, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД детский (подростковый) центр "Агнес" детский (подростковый) клуб
"Импульс" Сормовского района;

10.Сачкова Анна Сергеевна, педагог дополнительного образования МОУ ДОД
Центр развития творчества детей и юношества Автозаводского района;

11.Свотина Татьяна Федоровна, педагог дополнительного образования МОУ
ДОД Дом детского творчества Московского района;

12.Чечикова Надежда Вениаминовна, педагог дополнительного образования
МОУ ДОД Дом детского творчества Московского района;

13.Шигапова Мария Анатольевна, педагог-организатор МОУ ДОД Центр
развития творчества детей и юношества Приокского района.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Сидоркину С.Л.

И.Б.ТарасоваДиректор департамента

О.К.Гурьянова
4390777